
Управление образования Администрации г.Глазова УР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 
 

 

  ПРИКАЗ 

 

02.09.2021 № 156/2 - Д 

 

О недопущении составления неофициальной  

отчетности и использования поддельных документов  

 

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ   «О 

противодействии коррупции»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить персональную ответственность работников МБОУ «СОШ №1» за 

составление неофициальной отчётности и использование поддельных документов, в 

чьи должностные обязанности входит подготовка, составление, представление 

направляемой отчётности и документов школы. 

 

2. Возложить ответственность на заместителей директора Иванову Н.В., Веретенникову 

Л.Г., Каримову С.В., Кононову Е.Н., Собачкину  И.В., Артемьеву Т.А. за выполнение 

обязанностей в части своих полномочий по достоверному оформлению документов и 

представлению данных в статистическую и иную отчетность по направлениям 

деятельности. 

 

3. Возложить ответственность на Ивонину Л.А., секретаря учебной части за достоверное 

оформление официальной  отчетности. 

 

4. Заместителям директора и работникам МБОУ «СОШ №1» о выявленных случаях 

составления неофициальной отчетности и использования поддельных документов 

незамедлительно информировать  директора  служебной докладной. 

 

       5.  Контроль за выполнение приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 1»                                                 Пригода А.А. 


		2022-09-19T09:01:57+0400
	МБОУ "СОШ № 1"




